DOM Nº 5.696                                                                                                                              Porto Velho, 16.05.2018      20

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA, HABITAÇÃO E URBANISMO - SEMUR

Av. Abunaã , 868, Bairro: Olaria - Porto Velho (RO) - CEP: 76.801-292 - Fone: (69) 3901-3190
email: gab.semur@portovelho.ro.gov.br

INSTRUÇAÃ O NORMATIVA Nº 001/2018/GAB/SEMUR
ANEXO III

REQUERIMENTO PARA CERTIDÃO VIABILIDADE DE USO DO SOLO

Exmo(a) Sr.(a)

Secretaá rio(a) Municipal de Regularizaçaão Fundiaá ria, Habitaçaão e Urbanismo - SEMUR

NESTA.

Nome/Empresa  _________________________________________________________________________________________________________,  devidamente  registrado(a)  no

CPF/CNPJ  ____________________________________________________________  com  endereço

___________________________________________________________________________________________________ no Municíápio de Porto Velho,  com ramo de atividade

principal  _______________________________________________________________________________,  venho  requerer  CERTIDÃO  DE  VIABILIDADE  DE  USO  DO

SOLO  para  desempenhar  atividade  econoô mica  conforme  o  coá digo  (SUBCLASSE)  CNAE  nº  __________________________  (disponíável  no  site

www.cnae.ibge.gov.br), aá rea construíáda / existente / pretensa (m²) __________________________________________________________________________. Descriçaão

do(s)  objeto(s):  ______________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________________

Apresento em anexo todas as informaçoã es e documentos exigidos para a instruçaão e anaá lise processual.

Declaro para os devidos fins, sob as penas do Art. 299 do Coá digo Penal Brasileiro, que as informaçoã es prestadas e os documentos apresentados

saão verdadeiros e de minha inteira responsabilidade; tenho cieôncia que o serviço solicitado acarretaraá  o pagamento de taxas, independente do

deferimento ou indeferimento do pedido. Declaro ainda que, deverei acompanhar a tramitaçaão do processo em suas diversas fases ateá  a sua

finalizaçaão.

Porto Velho, ________ de _________________________________ de ___________

__________________________________________________________________
Requerente (Firma reconhecida em Cartório)

 Versão digital instituída pela Lei Complementar nº 537, de 16/06/2014